
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 46  Gruppe Oberliga weibliche Jugend C Staffel West

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Stuhr

Spielort Stuhr-Brinkum, SH FTSV Jahn Brinkum  Gastmannschaft HSG Schwanewede/Nk.

 

Heimmannschaft

HSG Stuhr
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

25 Klinger, Victoria Ronja - -

26 Köhler, Lilly Naja - - 5 0/1

27 Wessels, Lara Sophie - -

29 Becker, Eva - - 5

30 Lehmann, Mathilda - - 1

31 Dürer, Antonia - -

32 Raabe, Sophie Danielle - - 2

33 Arndt, Pia - - 1

34 Köster, Bahia - - 1

35 Röwe, Frieda - - 2

38 Nienstatek, Marie - -

39 Kaur, Gurleen - - 4 2/3

45 Beyer, Beeke - -

A Wittenberg, Mario - -

B Horn, Emma Paulina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schwanewede/Nk.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hristova, Miroslava - -

2 Sander, Mila Elin - - 7

4 Rohdenburg, Lina - - 5

5 Brandt, Leenke - - 2

7 Müller, Meila - - 0/1

10 Schomann, Lilli Sophie - - 1

18 Bauer, Smilla - - 2 17:04

21 Kuhn, Emilia - - 1

28 Gralow, Mailina Marie - - 2

30 Obermeyer, Lenja - - 7

A Schomann, Henning - -

B Sander, Heiko - -

C Huwig, Lara Sophie - -

D Brandt, Tamina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 24:25

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lichtenberg, Marcel - - - - -

Zeitn. Harland, Linnea - - - - -

Sek. Oliveira Luis, Noemia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schwanewede/Nk.

Ergebnis 21:27 (12:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 07:31 1:0 Tor 29 Becker, Eva

Gast 07:48 1:1 Tor 4 Rohdenburg, Lina

Heim 08:00 2:1 7m mit Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 08:47 2:2 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 09:06 3:2 Tor 35 Röwe, Frieda

Gast 09:38 3:3 Tor 28 Gralow, Mailina Marie

Heim 10:44 4:3 Tor 26 Köhler, Lilly Naja

Gast 11:06 4:4 Tor 4 Rohdenburg, Lina

Gast 11:36 4:5 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 12:47 5:5 7m mit Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 13:10 5:6 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 14:30 6:6 Tor 29 Becker, Eva

Gast 14:41 6:7 Tor 5 Brandt, Leenke

Gast 15:18 6:8 Tor 4 Rohdenburg, Lina

15:21 Auszeit Heim

Heim 15:39 7:8 Tor 33 Arndt, Pia

Gast 16:38 7:9 Tor 21 Kuhn, Emilia

Gast 17:04 Verwarnung 18 Bauer, Smilla

Gast 17:30 7:10 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 17:43 8:10 Tor 35 Röwe, Frieda

Gast 18:37 8:11 Tor 2 Sander, Mila Elin

Gast 19:18 8:12 Tor 4 Rohdenburg, Lina

Heim 20:01 9:12 Tor 29 Becker, Eva

Gast 21:22 9:13 Tor 2 Sander, Mila Elin

Gast 22:35 9:14 Tor 18 Bauer, Smilla

Gast 22:46 9:15 Tor 4 Rohdenburg, Lina

Heim 23:12 10:15 Tor 26 Köhler, Lilly Naja

Heim 23:47 11:15 Tor 32 Raabe, Sophie Danielle

Gast 24:10 11:16 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 24:25 12:16 Tor 30 Lehmann, Mathilda

24:25 Auszeit Gast

Heim 26:28 13:16 Tor 26 Köhler, Lilly Naja

Gast 26:42 13:17 Tor 2 Sander, Mila Elin

Heim 28:59 14:17 Tor 29 Becker, Eva

Gast 29:17 14:18 Tor 2 Sander, Mila Elin

Heim 31:43 15:18 Tor 29 Becker, Eva

Gast 31:59 15:19 Tor 2 Sander, Mila Elin

Gast 32:27 15:20 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 33:24 16:20 Tor 32 Raabe, Sophie Danielle

Gast 35:24 16:21 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 35:53 16:21 7m ohne Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 36:24 16:22 Tor 10 Schomann, Lilli Sophie

Heim 36:50 17:22 Tor 34 Köster, Bahia

Gast 37:11 17:23 Tor 2 Sander, Mila Elin

Heim 38:25 18:23 Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 39:15 18:24 Tor 18 Bauer, Smilla

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:55 18:24 7m ohne Tor 7 Müller, Meila

Gast 41:56 18:25 Tor 5 Brandt, Leenke

Heim 44:25 19:25 Tor 39 Kaur, Gurleen

Heim 46:17 20:25 Tor 26 Köhler, Lilly Naja

Heim 46:57 20:25 7m ohne Tor 26 Köhler, Lilly Naja

Heim 47:11 21:25 Tor 26 Köhler, Lilly Naja

Gast 48:10 21:26 Tor 28 Gralow, Mailina Marie

Gast 48:50 21:27 Tor 2 Sander, Mila Elin
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